
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

От             18.04.2024  № 137 

 

МО город Шиханы 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

МО города Шиханы от 18.11.2019 № 418 «Об  оплате труда 

работников муниципального казенного учреждения 

«Управление образования, культуры и спорта» 

муниципального образования города Шиханы 

Саратовской области»  

 

В соответствии с решением Собрания депутатов МО города Шиханы 

от 14.11.2019  № 5-60-1 «Об утверждении «Положения о системе оплаты 

труда работников муниципальных учреждений муниципального образования 

города Шиханы», постановляю: 

1.   Внести в постановление администрации МО города Шиханы от 

18.11.2019 № 418 «Об  оплате труда работников муниципального казенного 

учреждения «Управление образования, культуры и спорта» муниципального 

образования города Шиханы Саратовской области» следующие изменения: 

1.1. Приложение № 1 к постановлению администрации МО города 

Шиханы «Об  оплате труда работников муниципального казенного 

учреждения «Управление образования, культуры и спорта» муниципального 

образования города Шиханы Саратовской области» изложить в новой 

редакции согласно приложению к настоящему  постановлению. 

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом 

печатном издании «Шиханский деловой вестник» и разместить на 

официальном сайте муниципального образования города Шиханы. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 

2024 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации - руководителя аппарата. 

 

 

Глава муниципального образования  

город  Шиханы                А.В. Лещенко 



 
Приложение № 1 к постановлению  

администрации МО города Шиханы  

       от «18»_____04____2024 № 137 

 

 

Размеры должностных окладов заместителя директора и работников 

муниципального казенного учреждения «Управление образования, 

культуры и спорта» муниципального образования города Шиханы 

Саратовской области 

 

Наименование должности Должностной оклад (руб.) 

Заместитель директора 10 433,00 

Специалист 9 116,00 

Бухгалтер  9 116,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


